é(iâwuuw~d&~é(i~~

8dadrYdrY f!lJauMUÍ/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 12/2020
Data: 30 de março de 2020

Ementa: convoca os Senhores Vereadores para
a 9Q Sessão Ordinária da Câmara Municipal de
Marechal Cândido Rondon.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON,
Estado do Paraná, usando das atribuições conferidos pelo Art. 20, parágrafo único,
inciso XXII, alíneas "i" e "i" do Regimento Interno, convoca os Senhores Vereadores
do Legislativo Municipal para a 9° Sessão Ordinária, a ser realizada em 30 de março
de 2020, às 18hOO, constituída da seguinte pauta:

- PEQUENO EXPEDIENTE: Requerimentos de nOs 103 a 108 e 110 a 115/2020;
Indicações de nOs 127 a 132/2020; e, correspondências diversas.

- GRANDE EXPEDIENTE:

- ORDEM DO DIA:

(VOTAÇÃO PRIMEIRO TURNO)
- Projeto de Lei n" 08/2020, do Executivo Municipal;
- Projeto de Lei nO 11/2020, do Executivo Municipal;
- Projeto de Lei n° 06/2020, do Legislativo Municipal;

(VOTAÇÃO TURNO ÚNICO):
Requerimentos de nOs 103 a 108 e 110 a 115/2020.

Registre-se e publique-se ---

CLAUDI __ ".~
Presidente

&tuwfF~ 647 - I f701'W'.. (45) 3254 -3096 - r&8f!lJ 85960-000 - Jf~ r&Wnd~ ~ - f!lJfYt